
SETKÁNÍ
DOKTORANDŮ
POLITICKÉ
GEOGRAFIE

ZAJÍMÁTE SE O POLITICKOU
GEOGRAFII?

PRACUJETE NA DOKTORSKÉM
(NEBO MAGISTERSKÉM)
VÝZKUMU?

PŘIDEJTE SE NA STUDENTSKÉ
SETKÁNÍ V BRNĚ!

20. ČERVNA
V BRNĚ



Vážení kolegové, vážené kolegyně,

dovolujeme si vás pozvat na setkání doktorandů politické geografie,
která se uskuteční ve dnech 20.–21. června 2025 v Brně v budově
Geografického ústavu MUNI v Kotlářské 2.

Akce je určena primárně studentům doktorského studia zabývajícím
se tématy politické geografie. Účast je však otevřená i motivovaným
studentům magisterského studia.

Program:

10:00 – 12:00: Zahájení setkání a představení Sekce politické
geografie ČGS spolu s hlavními pracovišti politické geografie v
Česku a jejich výzkumu.

13:00 – 17:00: Prezentace vlastního výzkumu: 
       10 minut + diskuze (v češtině/ slovenštině)

18:00 – Neformální společenský večer

21. června – dopolední exkurze (bude upřesněno)

Přihlášky:
V přihlášce uveďte prosím předpokládaný název a téma příspěvku
Zájemce prosíme o zaslání přihlášky na cihlarp@natur.cuni.cz
Případně tyto údaje vyplňte do sdílené tabulky členů PG ČGS 

Workshop nebo konference?
Podle počtu přihlášených a charakteru příspěvků zvažujeme, že akci
pojmeme spíše jako studentskou konferenci. Na samotné podobě
setkání by to však nemělo nic zásadního změnit.

Těšíme se na vaši účast a setkání v Brně!

tým PG ČGS

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ALjIiA3NzW7a79mludBnXJsIAgS_66P-/edit?usp=sharing&ouid=111225104662560720700&rtpof=true&sd=true

